Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2015                                                      №33                                                       с.Барановка

О внесении изменений в Постановление Администрации Барановского сельсовета от 13.04.2015 №22 «О ликвидации  муниципального бюджетного учреждения  «Барановское социально-культурное объединение»  Змеиногорского района Алтайского края»

В связи с возникшими техническими обстоятельствами ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Барановского сельсовета от 13.04.2015 №22 следующие изменения:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Ликвидационной комиссии    31.12.2015 г. провести ликвидацию МБУ «Барановское СКО».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                                                          А.А.Сечин